



## מועצה אזורית מטה בנימין

י"ח בחשוון תשע"ד  
22 באוקטובר 2013

### תקצירית מהמועצה האזורית

**כיכר אדם:** החל מיום שני השבוע עברה הנהלת המועצה לעבוד מכיכר אדם, בקרוואן משרדי מאולתר שהוצב במקום. ראש המועצה, סגנו, המנכ"ל, הגזבר ומהנדס המועצה, עבדו שם בתורנות, וקיימו במקום את פגישותיהם, וזאת במטרה להגביר את הלחץ על מקבלי ההחלטות לבצע את הפתרונות הידועים לבעיית הפקקים החמורה במקום. ישנו כבר תכנון מפורט של מע"צ למחלף תת קרקעי, שר התחבורה כבר אישר את ביצוע התכנית, אך הקידום מתמהמה וכולנו ממשיכים לעמוד שעות רבות בפקקים. הנזק הוא כבד, הן ברמת הפרט והן ברמת כלל ההתיישבות, ועל כן עלינו לעלות מדרגה בכל הקשור ללחצים על הגורמים השונים.

**יום הבטיחות בדרכים:** ביום שלישי הקרוב, כ"ה בחשוון 29/10/13, יתקיים בכל הארץ וגם בבנימין יום הבטיחות בדרכים. השנה יום הבטיחות יהיה בדגש על **הולכי רגל**. מנתוני הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים לשנת 2013 עולה כי סוג הפגיעה העיקרי בבנימין הוא פגיעת הולכי הרגל הנגרמת ממהירות מופרזת, כמו גם מהתנהגות הולכי הרגל והיסח הדעת. הנפגעים בתאונות אלו הם ברובם בטוחי הגילאים 0-14. בשבוע הקרוב יערכו שלל פעילויות חינוכיות והסברתיות במוסדות החינוך ובישובים, כחלק מהעלאת המודעות בקרב תושבי בנימין. אגף החינוך, המרכז את הפעילות, קורא לתושבי בנימין - אנא הגבירו זהירות והורידו מהירות בנסיעה בתוך הישובים ומחוצה להם. **חיי אדם תלויים בתרבות הנהיגה שלנו, בואו ננהג באחריות ונחזור הביתה בשלום.**

**יו"ר הכנסת בבנימין:** בסוף השבוע שעבר סייר בבנימין יו"ר הכנסת ח"כ יולי אדלשטיין. במהלך הסיור נדונו נושאים שונים שבהם יכול אדלשטיין לסייע. סיורו החל בשילה הקדומה, המשיך בחוות יישוב הדעת, והסתיים בטקס חנוכת מצפה נג"ה ואירוע ההודיה בפסגות.

**הרכבים מוזיקליים לנוער:** בימים אלה מקיימת מחלקת הנוער במתנ"ס אודישנים להרכבים המוזיקליים של בני הנוער ביישובים, לקראת תחרות הרכבים המוזיקליים השנתית של נוער בנימין. הרכבים מוזיקליים של בני נוער מהיישובים מוזמנים לפנות למחלקת הנוער ולקבוע מועד לאודישן, שבו יתבקשו לבצע שיר אחד שהכינו בעצמם. פרטים במחלקת הנוער במתנ"ס.

להזכירכם - מוקד 106 תמיד לשירותכם, המוקד הבטחוני - 1208.

חפשו אותנו גם בפייסבוק – "ארץ בנימין";

שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין